
15/07/2020

CMS Lieux de la permanence 
sociale

Lieu de la consultation 
PMI Fréquence permanence Dates prévues Observations

Sigean

PORT LA NOUVELLE - CCAS
Pas de permanence, uniquement des RDV sur 2 demi journées 
identifiées les jeudis et mercredis

Batiment  PMI sigean-  
Puéricultrice

1 fois / semaine
Mercredi 9h - 12h 10/06/2020 Consultation de puériculture sur RDV

24/06/2020
01/07/2020
22/07/2020
29/07/2020
19/08/2020
26/08/2020

PORT LA NOUVELLE - Crèche - 
Puéricultrice

Consultation de puériculture suspendue, reprise en cours de 
réévaluation, antérierement 1 fois / mois,  Mercredi 9h - 12h

Batiment PMI Sigean - Sage-
femme

2 fois / semaine
Lundi et Jeudi 9h-12h / 13h30-17h 02/07/2020

Consultation sage femme, suivi grossesse , préparation naissance 
…sur RDV

06/07/2020
09/07/2020
03/08/2020
06/08/2020
10/08/2020
13/08/2020
17/08/2020
20/08/2020
24/08/2020
27/08/2020

FITOU - Mairie Pas de reprise des Permanences - suspension 
PORTEL - Mairie Pas de reprise des Permanences - suspension

LA PALME - Mairie Pas de reprise des Permanences - suspension
LEUCATE - CCAS Pas de reprise des Permanences - suspension

PORT LEUCATE - Mairie Pas de reprise des Permanences - suspension
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